新北市林口區麗園國民小學    學年度第   學期租車合約書

1、 麗園國民小學（以下簡稱甲方）為

      事由，由

              公司（以下簡稱乙方）承包遊覽車
  輛，經雙方協議租車合約如下：

1、 租用車輛種類及相關文件：如附件
2、 租車時間：
  車子須於中華民國    年    月    日（星期   ）    午    時      分到達指定地
點：                                      。
 租用時間預計至中華民國    年    月    日（星期   ）    午    時      分
3、 往返地點：

4、 保險規定：依教育部之規範(擇優於甲方之方式辦理)。
5、 車量逾時賠償規定：超過約定時間，以15分鐘為單位，15分鐘內不罰，逾15分鐘後，每15分鐘為一單位，每單位罰款新台幣500元，最高金額罰至本次租車費用為止。
6、 租車：每輛租金新臺幣             元整，共計新臺幣          元整。

7、 租金交付：依甲方核銷流程辦理。

8、 其他約定事項：

（一）、乙方應遵守事項：

１、負責選派車況良好、設備齊全且為出廠五年內之車輛。

２、遴選駕駛經驗及安全紀錄良好之合格駕駛員，並於開車前予已充分之睡眠休息。

３、詳細檢查車輛各部分是否良好，對轉向及制動裝置應特予注意，並做清潔及適當保養。

４、攜帶隨車工具、備胎、必要零件及滅火器等安全設備。

５、如同時行駛同路線租用兩車以上時，應指定其中資深駕駛一員為領班。

６、嚴格規定駕駛人駕車不得超速、違規行駛。

７、兩輛車以上同時出發時，需製作班級班以利辦別，並將其置於駕駛座右側前之擋風玻璃，明顯位置處。
（二）、駕駛員及領班應遵守事項：

１、駕駛人應遵守道路交通安全規則及高速公路交通管制規則之規定，不得違規駕駛。

２、車輛行駛中，應注意機件情況，如發現車況不佳，應立即停駛並檢修，如不能停車時，除機警沈著應付外，應立即通知隨車指導老師及乘員，俾作緊急應變之準備。

３、學校師生如有超載情形，得拒絕駕駛。

４、派用車輛如公司未作充分準備，或經檢查發現機件不妥，應拒絕駕駛。

５、領班人員要確實督導其他駕駛人員從事檢查，負責並與學校指揮人員密切連絡，協助各車完成應有準備之責，以及遵守各車老師的指揮。

６、駕駛員宿夜應有充分睡眠，勿作酗酒、賭博等耗損精神之事。

７、駕駛員及領班應依照旅行路線行駛，不得任意停車媒介商家或商品。

2、 乙方如不履行約定條件時，願付賠償甲方因此所受之損害。

3、 定約後雙方不得因物價漲落或藉故提出增減租金之要求。

4、 如有肇事時，乙方願依法律規定負一切損害賠償責任。

5、 本合約一式參份，經雙方簽約生效，甲、乙兩方及麗園國小班群負責人各執一份。

6、 簽約時乙方需出示營利事業登記證、汽車運輸業營業執照、遊覽車商業同業公會會員證書、

     經濟部公司執照、駕照、行照、會員福利互助會證明書（並附上七項證件影印本給甲方收執）
                      甲   方

                             代表人：

                             住  址：

                      乙   方

                             負責人：

                           住   址：

                           身分字號：

   中         華        民        國         年           月          日

PAGE
1